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第
1
回
タ
ウ
ン
ミ
ー
テ
ィ
ン
グ　
　

▼
と
き　
11
月
15
日
（
火
）
午
後
1
時
30
分
～

午
後
4
時
（
開
場
：
午
後
1
時
）

▼
と
こ
ろ　
ウ
イ
ン
ク
あ
い
ち
1
2
0
2
会
議
室

※
オ
ン
ラ
イ
ン
（
Z
o
o
m
）
で
も
開
催

▼
内
容　
株
式
会
社
ワ
ー
ク
・
ラ
イ
フ
バ
ラ
ン

ス
の
松
久
晃
士
氏
に
よ
る
基
調
講
演
や
、

ワ
ー
ク
・
ラ
イ
フ
・
バ
ラ
ン
ス
の
推
進
に
取

り
組
む
企
業
を
交
え
た
パ
ネ
ル
デ
ィ
ス
カ
ッ

シ
ョ
ン
を
実
施
し
ま
す
。
当
日
は
、
企
業
の

取
組
事
例
の
紹
介
や
、
参
加
者
か
ら
の
質
問

を
踏
ま
え
た
意
見
交
換
を
行
い
ま
す
。

▼
対
象　
企
業
経
営
者
、
管
理
職
、
労
働
者
等

▼
定
員　
会
場
：
50
名
、
オ
ン
ラ
イ
ン
：
50
名

　
※
先
着
順

▼
費
用　
無
料
（
オ
ン
ラ
イ
ン
参
加
の
通
信
料

は
自
己
負
担
。
）

▼
申
込　
11
月
9
日
（
水
）
ま
で
に
、
W
e
b

　

フ
ォ
ー
ム
（h

ttp
s://fo

rm
s.gle/

HG
8Fih2j89anPEN

5A

）
か
ら
お
申
込

み
く
だ
さ
い
。

▼
問
合
せ　
県
労
働
福
祉
課
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ス
タ
ー
キ
ャ
ッ
ト
・
ケ
ー
ブ
ル
ネ
ッ
ト
ワ
ー

ク
株
式
会
社
（
県
委
託
先
）

aichi_townmeeting2022@starcat.co.jp

11/16

愛
知
県
内
一
斉
ノ
ー
残
業
デ
ー　
　

　
「
あ
い
ち
ワ
ー
ク
・
ラ
イ
フ
・
バ
ラ
ン
ス
推

進
協
議
会
」
（
事
務
局
：
県
）
で
は
、
11
月

第
3
水
曜
日
を
「
愛
知
県
内
一
斉
ノ
ー
残
業

デ
ー
」
と
し
て
定
め
、
働
き
方
を
見
直
す
契
機

と
な
る
よ
う
普
及
啓
発
に
取
り
組
ん
で
い
ま

す
。
11
月
16
日
（
水
）
は
、
効
率
的
に
仕
事
を

進
め
定
時
に
退
社
し
、
趣
味
や
家
族
と
の
団
ら

ん
等
の
時
間
を
お
過
ご
し
く
だ
さ
い
。

▼
問
合
せ　
県
労
働
福
祉
課
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お知らせ

個
人
事
業
税
第
2
期
分
の

納
付
を
お
忘
れ
な
く

　
　

　
個
人
事
業
税
の
第
2
期
分
の
納
期
限
は
11
月

30
日
（
水
）
で
す
。
第
2
期
分
の
納
付
書
は
、

8
月
に
お
送
り
し
た
納
税
通
知
書
に
同
封
し
て

お
り
ま
す
の
で
、
次
の
い
ず
れ
か
の
方
法
で
納

付
し
て
く
だ
さ
い
。
な
お
、
納
付
書
を
紛
失
さ

れ
た
方
は
名
古
屋
北
部
県
税
事
務
所
へ
お
問
い

合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

○
納
付
場
所
及
び
納
付
方
法

・
金
融
機
関
、
県
税
事
務
所
の
窓
口

・
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
、
M
M
K
設

置
店
、
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
決
済
ア
プ
リ

（
P
a
y
P
a
y
、
L
i
n
e
P
a
y
、

P
a
y
B
）
に
よ
る
納
付

※
納
付
書
の
納
付
金
額
が
30
万
円
以
下
の
も

の
に
限
り
ま
す
。

・
P
a
y-

e
a
s
y
（
ペ
イ
ジ
ー
）
に
対

応
し
た
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
バ
ン
キ
ン
グ
ま

た
は
A
T
M

・
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
環
境
で
の
ク
レ
ジ
ッ
ト

カ
ー
ド
に
よ
る
納
付

〇
そ
の
他

　
領
収
証
書
が
必
要
な
方
は
、
金
融
機
関
（
ゆ

う
ち
ょ
銀
行
を
除
く
。
）
の
窓
口
、
県
税
事
務

所
の
窓
口
又
は
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
、

M
M
K
設
置
店
で
納
付
し
て
く
だ
さ
い
。

　
ま
た
、
納
付
に
は
便
利
で
安
全
な
口
座
振

替
の
制
度
も
あ
り
ま
す
。
御
希
望
の
方
は
口

座
を
開
設
し
て
い
る
金
融
機
関
の
窓
口
で
手

続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

▼
問
合
せ　
愛
知
県
名
古
屋
北
部
県
税
事
務
所　

課
税
第
一
課　

県
民
税
・
事
業
税
第
二
グ

ル
ー
プ
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ダ
イ
ヤ
ル
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愛
知
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ホ
ー
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ペ
ー
ジ

https://w
w

w
.pref.aichi.jp/soshiki/

zeim
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お知らせ

青
色
申
告
決
算
及
び
イ
ン
ボ
イ
ス

制
度
の
説
明
会
を
開
催

　
　

　
名
古
屋
西
税
務
署
で
は
、
令
和
4
年
分
の
個

人
事
業
者
の
「
青
色
申
告
決
算
に
関
す
る
説
明

会
」
を
次
の
と
お
り
開
催
し
ま
す
。

　
ま
た
、
令
和
5
年
10
月
1
日
か
ら
消
費
税
の

仕
入
税
額
控
除
の
方
式
と
し
て
「
適
格
請
求

書
等
保
存
方
式
（
い
わ
ゆ
る
イ
ン
ボ
イ
ス
制

度
）
」
が
始
ま
り
ま
す
。

　
事
業
者
の
方
が
イ
ン
ボ
イ
ス
制
度
へ
の
理
解

を
深
め
て
い
た
だ
い
た
上
で
、
そ
れ
ぞ
れ
の
事

業
に
応
じ
た
対
応
や
準
備
を
進
め
て
い
た
だ
け

る
よ
う
、
本
年
は
「
イ
ン
ボ
イ
ス
制
度
説
明

会
」
を
開
催
し
ま
す
。

▼
問
合
せ　
名
古
屋
西
税
務
署　
個
人
課
税
第

一
部
門　
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（
内
線
3
1
2
・
3
1
3
）
（
自
動
音
声
に

よ
り
案
内
し
て
お
り
ま
す
。
お
問
合
せ
の
際

は
「
2
」
を
選
択
し
て
く
だ
さ
い
）

　
会
場
収
容
人
数
の
都
合
上
、
事
前
予
約
制
と

さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
の
で
、
開
催
日
の
前
日

午
後
5
時
ま
で
に
お
問
合
せ
先
ま
で
申
込
み
を

お
願
い
し
ま
す
。

青色申告決算説明会 インボイス制度説明会

とき

11月 16 日（水）

（第 1 回）午前 9 時 15 分～午前 11 時 （第 1 回）午前 11 時～正午

（第 2 回）午後1 時 15 分～午後 3 時 （第 2 回）午後 3 時～午後 4 時

ところ 名古屋芸術大学アートスクエア　小ホール
（北名古屋市法成寺蔵化 60 番地）

対象 青色申告の承認を受けている
個人事業者の方 法人事業者及び個人事業者の方

内容
決算書の書き方

青色申告特別控除 65 万円の適用要件
電子帳簿保存制度など

インボイス制度の概要
売手・買手側の注意点
登録申請の方法など


